МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ

Департамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Красноярский государственный аграрный университет»

г. Красноярск

О составе Комиссии

по профилактике правонарушений

В целях координации деятельности по профилактике правонарушений среди

студентов, контроля за выполнением Правил проживания в общежитиях КрасГАУ,

упорядочения системы работы с несоответствиями по СМК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по профилактике правонарушений и аддиктивного

поведения студентов на 2014-2015 уч.год в следующем составе:

Руководители комиссии – Левина Т.В. начальник УВРиМП; Мишина В.А. директор

Студенческого городка КрасГАУ;

Члены комиссии:

1. Потольянов С.А. – ст. участковый уполномоченный, майор МУ МВД России

«Красноярское»

2. Романова Ю.В. – начальник отдела социально-психологической работы со студентами

3. Зотов А.В. зам. директора по ВР ИУИС

4. Федорова М.А. зам. директора по ВР ИЭиФ АПК

5. Манаева Н.П. зам. директора по ВР ИМИ

6. Плисова В.В. зам. директора по ВР ЮИ

7. Демина И.В. зам. директора по ВР ИСЭиГА

8. Неделина М.Г. зам. директора по ВР ИЗКиП

9. Романова О.В. зам. директора по ВР ИАЭТ

10. Федорова Е.Г. зам.директора по ВР ИПБиВМ

11. Заплетина А.В. зам. директора по ВР ИЭиУЭР АПК

12. Плынская Ж.А. зам. директора по ВР ИПП

13. Чудинов О.О. зам. директора по ВР ИММО

14. Пятниченко А.П. психолог

15. Иванишина Л. В. комендант общежития № 1

16.  Кабанина О.В. комендант общежития №2

17. Путинцева Т. М. комендант общежития № 3

18. Киюцина Л.М. комендант общежития № 4

19. Мясникова Н.М. комендант общежития № 5

20. Городецкая Н.И. комендант общежития № 6

21. Зуева Г.С. комендант общежития № 7

22. Шанина Е.В. социальный педагог ОСПР

23. Давыдова У. председатель Студсовета КрасГАУ

24. Жбанчиков Д. председатель Студпрофкома КрасГАУ

25. Председатели Студенческих советов общежитий №1, №.3, № 4, №5, № 6, №7.

2. Установить режим работы комиссии – 1 раз в месяц (последний четверг).